令和元年７月１９日

郡 市 区 医 師 会 様

大 阪 府 医 師 会

（ 公 印 省 略 ）

夏季休館に伴う各種健診(検診)・検査にかかる請求書等の提出について（お願い）

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素より本会事業の推進に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年度の本会夏季休館は８月10日（土）から16日（金）までとなります。
　各種健診(検診)・検査にかかる請求書等の提出につきましては、本会での事務審査期間等を考慮し、誠に勝手ながら８月９日（金）午後５時（本会必着）とさせていただきたく存じます。８月17日（土）以降到着分につきましては、９月審査分として対応させていただきます。
　本件についてご理解いただき、会員医療機関にご周知賜りますようお願い申し上げます。

記
大阪府医師会提出分（８月９日午後５時：府医必着）
・特定健康診査および特定保健指導
・妊産婦、乳児健康診査および新生児聴覚検査
・肝炎ウイルス検査
（大阪府、寝屋川市、東大阪市、八尾市）
・風しん抗体検査（大阪府、大阪市）
・大阪市保健事業
（大阪市がん検診、大阪市健康診査、大阪市肝炎ウイルス検査、
西成特区結核健診、選択型通所サービス健診）
※事務局：地域医療1課（TEL 06-6763-7012・FAX 06-6766-2875）